
 

Årsberetning 2025 for Horten idrettsråd.     

Horten idrettsråd startet året med årsmøte der det kun ble byttet ut to styremedlemmer. Det er 

gledelig at så mange av våre styremedlemmer vil være med videre og ser viktigheten av å stå sammen 

for idretten i Horten.  

Gruppene i HIR som vi har satt er LAM gruppen, Driftsavtale gruppe, Anlegg generelt, Web gruppe og 

Treningstider inne og ute gruppe. 

LAM har hatt gode møter og det har vært fordelt penger fra KUD og Norsk tipping to ganger. Vanlig 

LAM utdeling har vært delt mellom søknadsbasert og antall medlemmer mellom 6 – 19 år. Den andre 

fordelingen har HIR valgt å fordele kun på medlemmer. Totalt sett har HIR fordelt 4 611 552,- kr.   

Gleden er stor å ønske ÅIF inn i fordeling av driftsmidler når det gjelder å kjøre ski løyper. ÅIF har fått 

tildelt 50 000,- kr. Nå er det bare å håpe på snø og det vil da bli kjørt opp løyper både på Nykirke, 

Skoppum, Åsgårdstrand og Horten.  

Vi har i lengre tid jobbet for at kampsport gruppene skal kunne få et bedre sted å trene. De er i dag 

delt i 5 forskjellige kampsport grupper. De leier lokaler eksternt og dette er veldig dyrt og ikke de 

beste fasiliteter. Nå er vi og kampsport gruppene kommet langt med samtaler og felles tanke med 

Horten kommune. Vi ser for oss at de vil få bedre og billigere fasiliteter i 2026. Ser frem mot slutt 

fasen for denne prosessen i starten av 2026. 

HIR har i 2025 fått ny nett side. Dette for å bedre vår kommunikasjon med allmenheten og alle våre 

samarbeidsparter. Det gjenstår noe, men det er en god start.  

Det er gledelig å se at Horten kommune har kjøpt inn et booking system for alle haller/gymsaler og 

uteanlegg. Dette vil være til god hjelp for å se hva og hvilke anlegg/haller som er opptatt og ledig. Her 

kan lag og foreninger logge seg på og søke om treningstider som er ledig. Man kan også si i fra om 

tider som ikke blir brukt og andre kan benytte disse. Vi håper det kommer mer info om dette i starten 

av 2026.  

HIR hadde et hektisk møte periode rundt okt., nov. og des. Dette da vi engasjerte oss for å 

opprettholde være økonomiske rammer fra Horten kommune. Det ble foreslått å kutte med 800 000,- 

kr. Noe vi ikke kunne godta. Det ble også sakt fra Horten kommune at det ikke var penger til å skifte 

kunstgress på Skoppum eller på treningsfeltet i Lystlunden. Dette klarte vi sammen med mange gode 

mennesker innenfor idretten å få til. 800 000,- ble stående og både Skoppum og treningsfeltet i 

Lystunden får nytt dekke i 2026. Dette er vi meget fornøyd med.  

Takk til alle i HIR for et fantastisk 2025. Vi jobber godt sammen. Takker også alle lag og foreninger i 

Horten som er innunder HIR. Dere gjør oss gode, dere gir oss saker å jobbe for. Og vi er her for dere.  



Vil også takke Horten kommune og alle politikere i Horten for et godt samarbeid i 2025. Vi har gode 

diskusjoner, vi kan komme med våre meninger. Ikke bestandig er vi enige, men vi får det beste til for 

idretten når vi jobber sammen.  
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